РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область - Кузбасс

Юргинский муниципальный округ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

администрации Юргинского муниципального округа

о т « 20 » 04 20 20 № 216-р

О переименовании муниципального бюджетного учреждения
дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа»

Ю ргинского муниципального района и утверждении
У става муниципального бюджетного учреждения дополнительного

образования «Детско-юношеская спортивная ш кола»
Ю ргинского муниципального округа

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 12.01.1996 №7-ФЗ «О некоммерческих организациях». В
целях реализации Закона Кемеровской области от 05.08.2019 № 68-03
«О преобразовании муниципальных образований», руководствуясь решением
Совета народных депутатов Юргинского муниципального округа от 26.12.2019
№11 «О переименовании администрации Юргинского муниципального округа»,
Уставом муниципального образования Юргинский муниципальный округ
Кемеровской области-Кузбасса:

1. Переименовать муниципальное бюджетное учреждение дополнительного
образования «Детско-юношеская спортивная школа» Юргинского муниципального
района в муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Детско-юношеская спортивная школа» Юргинского муниципального округа.

2. Утвердить Устав муниципального бюджетного учреждения
дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа»
Юргинского муниципального округа, согласно Приложению.

3. Директору муниципального бюджетного учреждения дополнительного
образования «Детско-юношеская спортивная школа» Юргинского
муниципального округа (Ф.Н. Сафин) провести регистрацию Устава в органе,
осуществляющем регистрацию юридических лиц.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
начальника Управления образования администрации Юргинского муниципального
Округа ^  г V H k K H Y M H V

Д. К. Дадашов